№ _ХКИ -97 ___ от «01» марта 2022г.

Руководителю организации

Информационное письмо

Уважаемый руководитель!

Ассоциация «ХК «Авангард» предлагает Вам принять участие в открытом
Отборе на выполнение работ по комплексному сервисному обслуживанию
объектов Ассоциации «Хоккейный клуб «Авангард» (Реестровый номер: 04-2022).

Дата начала приема предложений - «02» марта 2022 года.

Дата и время окончания приема предложений – «16» марта   2022 года 15
часов 00 минут (время местное, г. Омск).

Электронный адрес для предоставления предложений: Nasibov.ZA@hc-
avangard.com

Электронный адрес для предоставления пароля от архива:
zaichenko.EG@hc-avangard.com

Дата вскрытия предложений: «16» марта 2022 года 15 часов 00 минут
(время местное, г. Омск).

Настоящее информационное письмо не является извещением о
проведении конкурса/аукциона, и не имеет соответствующих правовых
последствий.

Для участия в Отборе необходимо своевременно подать предложение в
соответствии с Инструкцией по участию в Отборе.

По вопросам порядка и условий проведения Отбора, а также подготовки
предложений прошу Вас обращаться в адрес главного  специалиста управления
закупок Ассоциации ХК «Авангард» – Насибову Заману Агакишевичу по
электронной почте: nasibov.za@hc-avangard.com, тел. +7 (913) 140-02-36.

Перечень источников опубликования информации об Отборе:

Официальный сайт Ассоциации «ХК «Авангард» (www.hawk.ru) в
соответствующем разделе (Клуб → Закупки).

Начальник управления закупок М.В. Алиева

Исп. З.А. Насибов
тел. +79333029701

mailto:Nasibov.ZA@hc-avangard.com
mailto:Nasibov.ZA@hc-avangard.com
mailto:%20zaichenko.EG@hc-avangard.com
mailto:%20zaichenko.EG@hc-avangard.com
mailto:nasibov.za@hc-avangard.com
http://www.hawk.ru/